             ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ РАБОТНИКОВ СНТ «БЕРЕЗКИ» НА 2022-2023г

	№ п/п
	ДОЛЖНОСТЬ
	КОЛИЧЕСТВО ШТАТНЫХ ЕДИНИЦ
	ОКЛАД (ТАРИФНАЯ СТАВКА)
	ВСЕГО В МЕСЯЦ
	ФОТ В ГОД
	ПЕРИОД ЗАНЯТОСТИ

	1
	Председатель
	1
	26 000.00
	26 000.00
	312 000.00
	12

	2
	Бухгалтер
	1
	23 600.00
	23 600.00
	283 200.00
	12

	3
	Электрик
	0,25
	23 508.00
	 5 877.00
	  70 524.00
	12


 ИТОГО:                                                                                                     665 724.00

ФОТ  УСТАНОВЛЕН С УЧЕТОМ ТРЕБОВАНИЙ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА О МИНИМАЛЬНОЙ ОПЛАТЕ ТРУДА С 1 ИЮНЯ 2022Г.
